



Město Česká Lípa
starostka
náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.: MUCL/29101/2018
Vyřizuje: Ing. Blanka Kratochvílová
Telefon: 487 881 150
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh/počet listů příloh: 0
Datum 13. 3. 2017

Rozhodnutí o výběru dodavatele

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem:

„Statické zajištění pláště objektu náměstí TGM č. p. 172, Česká Lípa“

zadávané v příslušném zadávacím řízení dle Směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2017 o zadávání veřejných zakázek, zahájené odesláním a uveřejněním výzvy k podání nabídek č. j. MUCL/15377/2018 dne 7. února 2018 a vedené na profilu zadavatele pod IVZ P18V00000010.

Na základě posouzení jediné nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 1347/B/2018 ze dne 12. března 2018

zadavatel rozhoduje o výběru dodavatele takto:

Jedinou nabídku předložil účastník zadávacího řízení:

Název:	Ing. Jiří Kobosil
Sídlo:	Na Vyhlídce 2743, 470 01 Česká Lípa
IČO:	660 79 942
Nabídková cena bez DPH:	550.078,71 Kč
Nabídková cena včetně DPH:	632.590,52 Kč

Odůvodnění:

S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel na plnění předmětné veřejné zakázky pouze jedinou nabídku, hodnotící komise posoudila, zda účastník, který nabídku podal, splnil podmínky účasti a zda jeho nabídka splnila zadávací podmínky. Toto posouzení hodnotící komise ukončila konstatováním, že podmínky účasti byly účastníkem splněny a v jeho nabídce byly zároveň splněny i zadávací podmínky.

Na základě posouzení jediné nabídky zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

.....
Mgr. Romana Žatecká

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.